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Aktualitat

Ratzel, Rudolf / Lippert, Kommentar zur 978-3-662-64723-3 8 Aufl. /2023 169,99 €
Hans-Dieter / Pritting, Jens  (Muster-)Berufsordnung fur
die in Deutschland tatigen
Arztinnen und Arzte - MBO-A
1997
Seidel, Hans-Ulrich / Fischer, Schornsteinfeger-Handwerksr978-3-87199-206-3 2 Aufl. /2019 149,20 €
Marcus / Kreiser, Andreas echt
Schira, Hans Peter Schornsteinfeger-Handwerks 978-3-923437-21-4 3 Aufl. /2018 98,00 €
gesetz
Mirbe, Manfred / Stadler, Berufs-, Gesetzes- und 978-3-437-26288-3 13 Aufl. /2019 32,00 €
Angelika Staatsburgerkunde
Zeitschrift fur Hochschul-, 2192-595X Aufl. / a.A.
Berufs- und Bildungsrecht.
HRZ
Andreaus, Felix Verantwortung im Beruf - 978-3-7089-2471-7 1 Aufl. /2024 42,00 €
Berufsrechte der
Gesundheitsberufe
(Osterreich)
Glockauer, Jan / Gold, Sven Der Industriemeister: 978-3-88264-718-1 22 Aufl. /2023 39,80 €
Helge / Schmidt, Elke-H. Rechtsbewusstes Handeln.
Lehrbuch 1
Ayan, Turkan (Hrsg.) Anerkennung auslandischer 978-3-658-24675-4 1 Aufl. /2019 29,99 €
Qualifikationen:
Forschungsergebnisse und
Praxisbeispiele
Stellpflug, Martin H. / Berns, Musterberufsordnung fur die 978-3-86224-027-2 4 Aufl. / 2020 69,99 €
Inge Psychotherapeuten
Verordnungen uber die 978-3-86471-000-1 1 Aufl. /2012 3590 €
Prifungen zum
Industriemeister
Bundle, Georg / Ernst, Die Prifung der Betriebswirte 978-3-470-10752-3 2 Aufl. /2023 84,00 €
Yvonne nach dem
Berufsbildungsgesetz
Ludwig, Jasmin Der europarechtliche Einfluss 978-3-643-14042-5 1 Aufl. /2018 49,90 €
auf die Entwicklung des
nationalen Heilberuferechts
Bohnet, Francois Droit des professions 978-3-7190-3314-9 3 Aufl. /2014 41,00 €
judiciaires (Suisse)
Gotz, Ulrike Sachkunde Finanzanlagen ~ 978-3-96329-482-2 4 Aufl. /2023 59,00 €
Plinke / Rese / Buck / Leyh / Das Ingenieurwesen 978-3-662-44373-6 1 Aufl. /2014 27,99 €
Ohlhausen / Richter / Spath /
Warschat / Bahke / Frenz /
Schade / Winterfeldt
Koefer, Hanno Gewerbe- und Berufsrecht im 978-3-631-67290-7 1 Aufl. /2017 64,95 €
Spannungsfeld zum
Insolvenzverfahren
Igl, Gerhard Gesetz Uiber die Berufe in der 978-3-86216-907-8 1 Aufl. / 2022 79,00 €

medizinischen Technologie
(MT-Berufe-Gesetz - MTBG),
Ausbildungs- und
Prifungsverordnung fur
Medizinische Technologinnen
und Medizinische
Technologen
(MT-Ausbildungs- und
Priifungsverordnung -
MTAPIV)
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Possard, Marlon (Hrsg.)

Glockauer, Jan / Gold, Sven
Helge / Schmidt, Elke-H.

Gotz, Ulrike

Doralt, Werner (Hrsg.)

Halmich, Michael

Rader, Evelyn

Pokorny, Peter

Franke, Dietmar / Zicke,
Burckhard / Zils, Frank

(Hrsg.)

Malottke, Annette / Dielmann,

Gerd

Weilnhammer, Anna

Braun, Werner / Benesch,
Gregor

Weil3, Thomas / MeilRner,
Thomas / Kempa, Stephanie

Stellpflug, Martin (Hrsg.)

Fischer, Markus / Sauer,

Jurgen / Wabnitz, Reinhard J.

Zaglmayer, Bernhard

Andreaus, Felix / Eichinger,
Claudia

Igl, Gerhard

Detterbeck, Steffen / Voit,

Wolfgang

Wittmann, Martin C.

Kienzle, Theo

Berufsrecht kompakt

Der Industriemeister:
Rechtsbewusstes Handeln.
Lehrbuch 1

Wichtige Gesetze fur die
Ausbildereignungsprifung

Sachkunde
Immobiliardarlehensvermittu

ng

KODEX

Wirtschaftstreuhand-Berufsre

cht 2023/24 (Osterreich)

Einheitliche Berufspflichten
fir Gesundheitsberufe
(Osterreich)

Fluchtlinge in Arbeit und
Ausbildung

Das Recht der
Osterreichischen
Berufsdetektive

Geprufter
Personalfachkaufmann /
Geprifte
Personalfachkauffrau

Notfallsanitatergesetz

Psychodiagnostische
Verfahren in der
Personalauswahl als
Anwendungsfall des
aktuellen und kinftigen
Beschaftigtendatenschutzes

978-3-7562-9576-0

978-3-88264-674-0

978-3-470-10126-2

978-3-96329-379-5

978-3-7073-4881-1

978-3-903218-24-6

978-3-7663-6586-6

978-3-214-01272-4

978-3-472-08554-6

978-3-86321-300-8

978-3-8300-9483-8

Wirtschaftstreuhandberufsge 978-3-214-08341-0

setz. WTBG 2017 (Osterreich)

Pflegeberufereformgesetz.
PfIBRefG

Berufsgerichtliche
Rechtsprechung
Psychotherapie

medhochzwei.
Berufsgerichtliche
Rechtsprechung
Psychotherapie. online

Grundkurs Berufsrecht fir
die Soziale Arbeit

Anerkennung von
Gesundheitsberufen in
Europa

Rechtsgrundlagen fur
Gesundheitsberufe
(Osterreich)

978-3-658-20944-5

978-3-86224-025-8

978-3-86224-026-5

978-3-8252-5145-1

978-3-214-14221-6

978-3-7089-1555-5

Gesetz lUber das Studium und 978-3-9880006-8-2

den Beruf von Hebammen
(Hebammengesetz - HebG)
Studien- und
Prifungsverordnung fur
Hebammen (HebStPrVv)

Zahntechnische Eigenlabore
in zahnarztlichen
medizinischen
Versorgungszentren

Die Gesundheitsberufe in
Osterreich

Recht fur Pflegeberufe

978-3-96138-211-8

978-3-214-02542-7

978-3-17-044112-5

2 Aufl. /2023

21 Aufl. /2020

6 Aufl. /2023

3 Aufl. /2021

1 Aufl. /2023

1 Aufl. /2021

1 Aufl. /2016

2 Aufl. /2019

6 Aufl. /2014

1 Aufl. /2017

1 Aufl. /2017

1 Aufl. /2018

1 Aufl. /2018

Aufl. /

Aufl./

1 Aufl. /2019

1 Aufl. / 2016

3 Aufl. /2017

2 Aufl. /2024

1 Aufl. /2020

1 Aufl. /2021

2 Aufl. /2024

39,99 €

32,80 €

16,90 €

45,00 €

24,00 €

25,00 €

19,90 €

54,00 €

49,00 €

29,95 €

96,80 €

58,00 €

39,99 €

299,00 €

269,00 €

24,99 €

46,00 €

28,90 €

75,00 €
soeben erschienen

19,80 €

38,00 €

42,00 €



Krekeler, Sebastian Berufsordnungen im Rahmen 978-3-8487-8306-9 1 Aufl. /2021 129,00 €
der Verfassung
Ningelgen, Alexa Staatliche Zwangsfortbildung 978-3-631-60159-4 1 Aufl. /2010 57,95 €
Lieferstatus unbekannt, wir
recherchieren bei Anfrage
Schuffner, Marc / Schnall, Hypertrophie des arztlichen 978-3-428-13122-8 1 Aufl. / 2009 52,00 €
Laura Sozialrechts Lieferstatus unbekannt, wir
recherchieren bei Anfrage
Hommerich, Christoph Die Freien Berufe und das 978-3-8329-5091-0 1 Aufl. /2009 58,00 €
Vertrauen in die Gesellschaft Lieferstatus unbekannt, wir
recherchieren bei Anfrage
Méller, Karl-Heinz / Niggehoff, Kommentar zur 978-3-642-05333-7 1 Aufl. / 2026 79,95 €
Dirk (Hrsg.) Musterberufsordnung der Termin: August 2026
Bundeszahné&rztekammer
Gotz, Sabine Die Europadisierung des 978-3-941678-15-6 1 Aufl. /2010 38,40 €

Berufsbildes und des
Berufsrechts des Apothekers

Lieferstatus unbekannt, wir
recherchieren bei Anfrage
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